PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  30 ноября 2017 года № 1173

О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 24 января 2014 года №102

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 24 января 2014 года №102 «Об утверждении членов Общественного совета Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

1.1.Слова «Гарина Андрея Николаевича – руководителя Ртищевского филиала Дорпрофжел ЮВЖД (по согласованию) заменить словами «Захарова Александра Михайловича - председателя Ртищевского регионального Совета ветеранов  железнодорожного транспорта (по согласованию)».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон